3º RETIFICAÇÃO AO EDITAL 018/2023

SELEÇÃO PARA ACESSO AOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU DO CENTRO UNIVERSITÁRIO SENAI CIMATEC.

O Reitor do Centro Universitário SENAI CIMATEC, no uso de suas atribuições legais e

regimentais faz saber aos interessados a 3ª retificação Edital do Processo Seletivo 2023.2,

para os cursos de Pós-graduação Lato Sensu, Especialização, Master Business

Administration (MBA) e Master Business Innovation (MBI) e Master Tecnology and Innovation

(MTI) modalidade presencial e remoto síncrono, nas condições a seguir descritas,

permanecendo inalteradas as demais disposições.

1. Alterar o Anexo I para:

a) incluir o curso de Especialização em Veículos Elétricos e Híbridos

Curso Dias/Turno
   Carga

Horária
Vagas

Previsão De Início

Das Aulas

Especialização em

Veículos Elétricos e

Híbridos

1 semana por  mês

- Noturno

  360h

100

    12/12/2023

Salvador, de de 2023.

Prof. Dr. Leone Peter Correia da Silva Andrade

Reitor Centro Universitário SENAI CIMATEC

Página 1 de 1